令和４年５月12日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取締役社長 大浦    理

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役執行役員管理本部長

吉 武  孝 夫

                                             (TEL 03－3668－7871）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました令和４年３月期（令和３年４月１日～令和４年３月31日）の個別業績と

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．令和４年３月期個別業績の前期実績値との差異（令和３年４月１日～令和４年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

令和３年３月期

実績（Ａ）
9,824 728 766 189 34.84

令和４年３月期

実績（Ｂ）
10,079 546 580 409 75.06

増減（Ｂ－Ａ） 255 △182 △185 219

増減率（％） 2.6 △25.0 △24.2 115.5

２．差異の理由

売上高は販売価格の上昇などにより増収となりましたが、営業利益と経常利益は、原料輸入価

格の高騰などの影響を受け減益となりました。

当期純利益につきましては、前期計上の固定資産売却損及び減損損失が無くなり増益となりま

した。

なお、連結業績につきましては、本日公表の「令和４年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」をご

参照ください。

以  上